西原村長　様

西原村教育委員会　様

住所(所在地) 職業 会社員 年齢 歳

氏名(代表者) 連絡先

1 氏名 職業 会社員 年齢 歳

2 氏名 職業 会社員 年齢 歳

3 氏名 職業 会社員 年齢 歳

4 氏名 職業 会社員 年齢 歳

5 氏名 職業 会社員 年齢 歳

教育長 課長 係長 担当

受付日 /

受付時間 ：

取扱者

〇主な出店品

・使わなくなった衣類

・雑貨　等

　事務局使用欄

回

覧

　○○　○○

受付番号

西原村ふれあいまつりフリーマーケット参加申込書（記入例）
令和　７　年　〇　月　〇　日

私は、西原村ふれあいまつりフリーマーケット実施要領を遵守し下記のとおり参加申込を行います。

代表者

　阿蘇郡西原村大字小森3259

　西原　太郎 □□□－□□□□－□□□□

〇当日参加される方の氏名をご記入ください。

　○○　○○

　○○　○○

　○○　○○

　○○　○○